
2012年 7月 19日 

北海道大学医学部学友会スキー部 

OB様 OG様各位 

北海道大学医学部学友会スキー部 

主将 氏原 匡樹 

 

分離コンパのお知らせ 

 

拝啓 

 

 炎暑の候、OB・OG の先生方におかれましては、ますます御清栄のこととお慶び申し上

げます。 

 さて、前回の発送文書でも御案内しましたが、本年度は新入生のクロスカントリーまた

はアルペンへの分離は 7月の夏合宿にて行われます。ただ合宿地は遠方であり OB・OGの

先生方に御出でいただくことは難しいかと存じますので、例年通り「分離コンパ」と題し

まして、OB・OG の先生方の前で各部門に分離した新入生を紹介したく存じます。先生方

と現役部員との良き交流の場となり、東医体へ向けて 9 月から始まる後期練習のよいスタ

ートを切れたらと思います。 

 つきましては、ご多忙の事とは存じますが、是非ともご参加頂きたく、ここに御案内申

し上げます。 

敬具 

 

記 

 

日時  9月 1日（土） 

一次会 18:00～20:00 

    グランド居酒屋富士（南 5西 4） 

    富士会館ビル 5F 

二次会 20:30～22:30 

    XC・ALP別々になります。 

三次会 23:00～25:00 

    BB BROTHER（南 5西 3） 

    グランド太陽ビル 4F 

以上 

 


